SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA   MUNICIPAL  DE   BARRA   DO   TURVO
Av. 21 de Março, n° 304, Centro, Barra do Turvo – SP,   CEP: 11.955-000

CNPJ: 46.634.317/0001-80  Fone: (15) 35789444  E-mail: administracao@barradoturvo.sp.gov.br

PORTARIA Nº 003/2016

DISPÕE SOBRE TERMINO CONTRATUAL DE

RAFAEL OLIVEIRA DA SILVA.

HENRIQUE DA MOTA BARBOSA, Prefeito do Município de Barra de

Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições Legais,

 R

E

S

O

L

V

E: Art.1°. Fica exonerado RAFAEL OLIVEIRA DA

SILVA, portador da Cédula de Identidade RG nº 1300154 SSP/ES e inscrito no

CPF/MF sob nº 073.149.257-98, ocupante do cargo de Engenheiro Civil, devido

ao término de Contrato.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Barra do Turvo/SP, 07 de janeiro de 2016.

HENRIQUE DA MOTA BARBOSA

Prefeito Municipal

VANDERSON DE MOURA MORAES

Secretário Municipal de Administração